
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Studi Giuridici, Filosofici ed Economici 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49910476 F (+39) 06 49910962 

 

 

Prot. n. 336/III/5 

del 29/09/2017   

 

AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA 

MASTER DI II LIVELLO IN 

“DIRITTO DELL’INFORMATICA” 
 

IL DIRETTORE 

Vista la Disposizione Direttoriale, prot. n. 103/III/5 del 7 marzo 2017, di approvazioni atti della 

procedura comparativa per il conferimento di incarichi di collaborazione per attività di docenza 

nell’ambito del Master di II Livello in “Diritto dell’informatica” – A.A. 2016/2017 – Bando 

Master n. 1/2017; 

Vista la tabella allegata alla predetta Disposizione, che individua i docenti, i relativi 

insegnamenti, nonché le ore di lezione ed i compensi, di cui all’art. 2; 

Vista la Disposizione Direttoriale di rettifica in autotutela, prot. n. 122/III/5 del 17 marzo 2017; 

Preso atto che il Prof. Luca Montanari non effettua le docenze nelle date 6 e 7 ottobre 2017, 

relativamente all’insegnamento “Cybersecurity – Mappatura dei rischi cibernetici (Security 

Risk Management” - Modulo 3: Privacy Offer e Cybersecurity; 

Ravvisata l’opportunità di procedere all’individuazione del docente sostituto, 

DISPONE 

la correzione della tabella allegata alla Disposizione Direttoriale, prot. 103/III/5 del 7 marzo 

2017, in tal modo: 

da: 

Luca Montanari 

Cybersecurity – Mappatura dei 

rischi cibernetici (Security Risk 

Management (6-7 ottobre 2017) 

8 ore – 2 lezioni 300,00 

a: 

Andrea Monti 

Cybersecurity – Mappatura dei 

rischi cibernetici (Security Risk 

Management (6-7 ottobre 2017) 

8 ore – 2 lezioni 300,00 



 

 

 

 

 

2 

 

rinviando al primo Consiglio di Dipartimento utile la relativa ratifica. 

Pubblicato in Roma. 

 

     Il Responsabile Amministrativo Delegato             Il Direttore del Dipartimento 

               Dott. Gianluca Checchini                       Prof. Luisa Avitabile 


